
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

”Kristina från Duvemåla”
På Svenska Teatern i Helsingfors
4-dagarsresa
Avresa 1/3

Kristina från Duvemåla hade urpremiär i Malmö 1995 
och har sedan dess setts av mer än en miljon svenskar! 
Musikalen bygger på Wilhelm Mobergs utvandrarepos 
där Kristina och Oskar har huvudrollerna. Detta är ett av 
Benny Anderssons och Björn Ulveaus största verk!

Svenska Teatern i Helsingfors ligger mitt i hjärtat av 
staden, på en plats där det funnits teaterbyggnader 
ända sedan 1827. När den återinvigs 2012 efter den 
stora ombyggnaden blir teatern den första att sätta upp 
Kristina från Duvemåla utanför Sverige. 
Musikalen framförs på svenska.   

Program

Dag 1
Vi kör från Hagestad kl 05.05 - Borrby, kiosken kl 05.10 - Skil-
linge, torget kl 05.20 - Simrishamn, godsmagasinet kl 05.35 
- Gärsnäs, jvgstn kl 05.50 - Tomelilla, jvgstn kl 06.10 - Ystad, 
Hälsobacken kl 06.35 - Skurup, E65-rasten kl 07.00 - Svedala, 
Statoil kl 07.15 - Malmö, Drottningtorget kl 07.30. Påstig-
ning kan även ske på flertal platser utmed E4:an på väg mot 
Stockholm. Givetvis gör vi stopp för förmiddagskaffe, lunch 
och eftermiddagskaffe utmed resvägen. När vi kommer fram 
till Stockholm, checkar vi in på Silja Lines färja i bekväma 
2-bäddshytter. Efter middagsbuffén kanske nöjeslivet om-
bord lockar? www.tallinksilja.com

Dag 2
Frukost ombord. Vi är framme i Helsingfors kl 09.55 och börjar 
med en rundtur genom staden. Egen tid för lunch, innan vi 
checkar in på centrala Scandic Marski, www.scandichotels.
com. I god tid samlas vi för att gemensamt gå till Svenska 
Teatern där musikalen börjar kl 18.30, www.svenskateatern.fi.

Dag 3
Efter frukost och utcheckning har man egen tid att utforska 
Finlands vackra huvudstad. Längs med shoppingstråket 
Alexandersgatan finner man förutom många butiker, även 
Domkyrkan och Sederholms Hus som är stadens äldsta. För 
de som vill uppleva en av världens största sjöfästningar, går 
det båtar med jämna mellanrum till Sveaborg. På eftermidda-
gen samlas vi åter för att åka ombord på Silja Lines färja och 
checka in i våra bekväma 2-bäddshytter. 

Dag 4
Färjan kommer till Stockholm kl 09.30 och innan vi åker iland, 
njuter vi av ännu en god frukost ombord. Vi sätter oss be-
kvämt i bussen och åker söderut genom vårt vackra land. Un-
der dagen stannar vi för lunch och eftermiddagskaffe, innan 
vi på kvällen är åter på våra hemorter efter en oförglömlig 
musikalisk upplevelse i vårt grannland!

Pris och avgång

1/3					      	 3395:-

I resans pris ingår: Bussresa, båtresa Stockholm-Helsingfors t/r, 2 nätter 
i 2-bäddshytt inkl frukost, middagsbuffé dag 1, 1 natt i dubbelrum inkl 
frukost, biljett i Kat. A till ”Kristina från Duvemåla” samt reseledare.

Enkelrumstillägg:				                  	         600:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				           100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.
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Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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